

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 032/2021

"Nomeia a Servidora Luciene Campos Caetano e dá outras providências."

O Prefeito Municipal de Rosário da Limeira **JOSÉ MARIA PINTO DA SILVA**, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 108, parágrafo 1º da Lei Orgânica do Município, **RESOLVE**:

- Art. 1º Fica nomeada para exercer o cargo de VICE DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL MARIA AUXILIADORA GUAÇONI BENINI BONATO, a Srª. LUCIENE CAMPOS CAETANO, brasileira, casada, Carteira de Identidade nº M-6.848.153, CPF nº 898.688.546-87, residente e domiciliada na Comunidade São Bartolomeu, Zona Rural, Município Rosário da Limeira MG / CEP: 36.878-000.
- Art. 2º As despesas decorrentes da presente portaria, correrão por conta das dotações orçamentárias próprias vigentes no exercício.
- Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira – MG, 04 de janeiro de 2.021.

JOSÉ MARIA PINTO DA SILVA Prefeito Municipal de Rosário da Limeira